powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 210, poz. 1784)

Uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyznaję się Panu Witoldowi Piórkowskiemu z dniem objęcia funkcji Starosty
Lęborskiego, tj. z dniem 19 listopada 2002 roku wynagrodzenie miesięczne brutto w
łącznej wysokości 7.895,- zł (słownie złotych: siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt
pięć), na które składają się następujące składniki:
- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 4.525,-zł (słownie złotych: cztery tysiące
pięćset dwadzieścia pięć);
- dodatek funkcyjny w kwocie: 1.300,-zł (słownie złotych: jeden tysiąc trzysta);
- dodatek za staż pracy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 905,-
zł (słownie złotych: dziewięćset pięć)
- dodatek specjalny w wysokości 205 wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego w kwocie: 1.165,-zł (słownie złotych: jeden tysiąc sto sześćdziesiąt pięć).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr I/7/2002 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 19 listopada 2002
roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia starosty.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.